
Name First Name Titel Proj. Affiliation Email
Asseyer Andreas A7 Berlin HU andreas.asseyer@wiwi.hu-berlin.de
Bester Helmut Prof. Dr. A1 Berlin FU helmut.bester@fu-berlin.de
Budde Jörg Prof. Dr. B4 Bonn joerg.budde@uni-bonn.de
Eckel Carsten Prof. Dr. B5 München Carsten.Eckel@lrz.uni-muenchen.de
Englmaier Florian Prof. Dr. München florian.englmaier@econ.lmu.de
Fey Lisa A4 München lisa.fey@econ.lmu.de
Fiocco Raffaele Mannheim raffaele.fiocco@staff.hu-berlin.de
Friehe Tim Prof. Dr. A5 Bonn tfriehe@uni-bonn.de
Gässler Fabian München fabian.gaessler@imprs-ci.ip.mpg.de
Guo Dongyu A7 Berlin HU dongyu.guo.1@wiwi.hu-berlin.de
Harhoff Dietmar Prof. Dr. C2 München dietmar.harhoff@ip.mpg.de
Herbst Luisa A2 München luisa.herbst@tax.mpg.de
Herweg Fabian Prof. Dr. A4 München fabian.herweg@lrz.uni-muenchen.de
Kesternich Iris Dr. B5 München iris.kesternich@lrz.uni-muenchen.de
Ketelaar Felix B3 Bonn MPI s3fekete@uni-bonn.de
Konrad Kai Prof. Dr. A2 München kai.konrad@tax.mpg.de
Lang Matthias Dr. A7 Berlin HU lang@hu-berlin.de
Litterscheid Sina A10 Bonn sina.litterscheid@uni-bonn.de
Maier Johannes Dr. A4 München johannes.maier@lrz.uni-muenchen.de
Morath Florian Dr. A2 München florian.morath@tax.mpg.de
Neher Frank Dr. A9 Berlin FU frank.neher@fu-berlin.de
Niedermayer Andras Ph.D. C5 Mannheim aniederm@rumms.uni-mannheim.de
Rakic Ruzica A7 Berlin HU ruzica.rakic@wiwi.hu-berlin.de
Rudyk Ilja C2 München rudyk@bwl.lmu.de
Salim Claudia Dr. A1 Berlin FU Claudia.Salim@fu-berlin.de
Schmidt Klaus Prof. Dr. A4 München klaus.schmidt@lmu.de
Schwarz Marco A4 München marco.schwarz@econ.lmu.de
Schweizer Urs Prof. Dr. A5 Bonn schweizer@uni-bonn.de
Schymik Jan B7 München Jan.Schymik@lrz.uni-muenchen.de
Siedlarek Jan-Peter Ph.D. C5 Mannheim siedlarek@uni-mannheim.de
Stahl Konrad Prof. Dr. C6 Mannheim kos@econ.uni-mannheim.de
Strausz Roland Prof. Dr. A7 Berlin HU roland.strausz@wiwi.hu-berlin.de
Tarasov Alexander Ph.D. B7 München alexander.tarasov@lrz.uni-muenchen.de
Terstiege Stefan Dr. A5 Bonn sterstiege@uni-bonn.de
Tröger Thomas Prof. Dr. A1 Mannheim troeger@uni-mannheim.de
Tscheke Jan B7 München Jan.Tscheke@lrz.uni-muenchen.de
Vida Péter Ph.D. A1 Mannheim vidapet@gmail.com
von Thadden Ernst-Ludwig Prof. Dr. C9 Mannheim vthadden@uni-mannheim.de
Wang Chengsi Ph.D. C6 Mannheim chewang@mail.uni-mannheim.de
Wasser Cédric Dr. A3 Bonn cedric.wasser@uni-bonn.de
Watzinger Martin Dr. B5 München Martin.Watzinger@lrz.uni-muenchen.de
Winter Joachim Prof. Dr. A4 München Joachim.Winter@lrz.uni-muenchen.de
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